
ZARZĄDZENIE NR 408/ 2019
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 5 listopada 2019 r.

zmieniające zarządzenie nr 376/2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 15.10.2019r. w sprawie 
powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa ulic: 3KD (po wybudowaniu ul. Cz. 
Miłosza), 9KD (po wybudowaniu ul. J. Kochanowskiego), 27KD (po wybudowaniu ul. Cz. 

Miłosza)”

Na podstawie art. 19, 20, 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019r. poz. 1843) oraz w związku z § 5 i § 44 ust. 1 pkt 1 załącznika nr 1 do Zarządzenia 
nr 289/2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 1 sierpnia 2019 roku w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Suwałkach oraz  rozdziałem IV, podrozdziałem II 
załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 15/2018 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 10 stycznia 2018 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu postępowania w sprawie udzielania zamówień publicznych 
w Urzędzie Miejskim w Suwałkach zarządzam co  następuje:

§ 1. § 1. zarządzenia nr 376/2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 15.10.2019r.  w sprawie 
powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: „Budowa ulic: 3KD (po wybudowaniu ul. Cz. Miłosza), 9KD (po 
wybudowaniu ul. J. Kochanowskiego), 27KD (po wybudowaniu ul. Cz. Miłosza)” otrzymuje 
następujące brzmienie:

„§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa ulic: 3KD (po wybudowaniu ul. Cz. 
Miłosza), 9KD (po wybudowaniu ul. J. Kochanowskiego), 27KD (po wybudowaniu ul. Cz. 
Miłosza)”, w składzie:
1) Janusz Zawadzki – przewodniczący;
2) Anna Ceckowska  – sekretarz;
3) Michał Dziurzyński – członek.”.

§ 2. Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Zastępca Prezydenta Miasta Suwałk

Łukasz Kurzyna

Id: 183DA977-11C0-4EA9-8483-B748DB0BCF25. Podpisany Strona 1 z 1




